
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS DEPARTAMENTO TÉCNICO

19° Circuito Paulista de Tênis Kids e InfantoJuvenil - 3ª Etapa

ÁRBITRO GERAL E-MAIL LOCAL
Victor Cunha São Paulo Futebol ClubeVictor1234.cunha@gmail.com

PLANO DE JOGOS

CATEGORIAS Nº DE
INSCRITOS

TENNIS
KIDS

9
14
16
6
4
4

TOTAL JOGOS 29 16+D 9+D

1/16/2023 1/17/2023 1/18/2023 1/19/2023 1/20/2023 1/21/2023 1/22/2023
segunda-feira terça-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sábado domingo

1 4+2 1+D
6+4 2+D 1+D
8+4 2+D 1+D
1+1 1+1 1+1
2 2 2
2 2 2

53

09M
10M
11M-A
09F
10F
11F-A


