19° Circuito Paulista de Tênis Kids e InfantoJuvenil - 3º Etapa



ÁRBITRO GERAL E-MAIL LOCAL

Victor Cunha Victor1234.cunha@gmail.com São Paulo Futebol Clube

	PLANO DE JOGOS								
	CATEGORIAS	Nº DE	1/16/2023	1/17/2023	1/18/2023	1/19/2023	1/20/2023	1/21/2023	1/22/2023
		INSCRITOS	segunda-feira	terça-feira	quarta-feira	quinta-feira	sexta-feira	sábado	domingo
TENNIS KIDS	09M	9				1	4+2	1+D	
	10M	14				6+4	2+D	1+D	
	11M-A	16				8+4	2+D	1+D	
	09F	6				1+1	1+1	1+1	
	10F	4				2	2	2	
	11F-A	4				2	2	2	
	TOTAL JOGOS	53				29	16+D	9+D	

OBSERVAÇÕES:

ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA AS CATEGORIAS DE DUPLAS:

9M DIA 20/01/2023 ÁS 16:00H

10M E 11M DIA DIA 19/01/2023 ÁS 16:00H

ÍNICIO DOS JOGOS DE DUPLAS PREVISTOS PARA DIA 20/01/2023 Á TARDE.